

Sofia Wall AB
Org nr 559140-9452

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-02-23

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Wall
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att bedriva produktion och konsultation inom film, reklam, TV & Video.

Bolaget skall även förvalta fast och lös egendom samt dämed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	17/18
Nettoomsättning	867	1 342	1 499	824	983
Resultat efter finansiella poster	78	552	766	96	408
Soliditet %	64	79	75	64	54

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga att det har kommit in färre projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	285 350	327 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-460 000	
Balanseras i ny räkning		327 851	-327 851
Årets resultat			60 901
Belopp vid årets utgång	50 000	153 201	60 901

Förslag till resultatdisposition 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 153 201
årets resultat 60 901
Totalt 214 102

Disponeras för
utdelning 214 100
överföring till balanserat resultat 2
Totalt 214 102

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		867 329	1 341 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		867 329	1 341 500
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		0	-4 200
Övriga externa kostnader		-41 648	-41 756
Personalkostnader	1	-747 308	-742 840
Summa rörelsekostnader		-788 956	-788 796
Rörelseresultat		78 373	552 704
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-859	-701
Summa finansiella poster		-859	-701
Resultat efter finansiella poster		77 514	552 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-138 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-138 500
Resultat före skatt		77 514	413 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 613	-85 652
Årets resultat		60 901	327 851

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	40 080	40 080
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 080	40 080
Summa anläggningstillgångar		40 080	40 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		65 017	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	339 415
Summa kortfristiga fordringar		65 017	339 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		866 468	907 405
Summa kassa och bank		866 468	907 405
Summa omsättningstillgångar		931 485	1 246 820
SUMMA TILLGÅNGAR		971 565	1 286 900

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 201	285 350
Årets resultat		60 901	327 851
Summa fritt eget kapital		214 102	613 201
Summa eget kapital		264 102	663 201
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		456 500	456 500
Summa obeskattade reserver		456 500	456 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 125	892
Skatteskulder		0	77 757
Övriga skulder		244 838	83 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		250 963	167 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		971 565	1 286 900

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	- 221231	- 211231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	40 080	40 080
Utgående anskaffningsvärden	40 080	40 080
Utgående redovisat värde	40 080	40 080

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sofia Wall
Sofia Wall
Styrelseledamot
2023-02-23